Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение

«Веретьинская      средняя   школа»

муниципального образования – Спасский муниципальный район Рязанской

области
391055, Рязанская область, Спасский  район, село Веретье, ул. Стерлигова, д. 45

Тел. 8(49135)33872, e-mail: ssh.veretie@ryazangov.ru

ПРИКАЗ

               от    28 августа   2023г.                                                                        №    59-д

Об открытии Центра образования естественнонаучного и

технологического профиля «Точка роста»

Во исполнении рекомендаций «О создании Центра образования естественно-

научного и технологического  профиля «Точка роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Центр на базе МБОУ «Веретьинская сш»

2. Организовать открытие Центра образования естественно-научного профиля

«Точка роста» 1 сентября 2023 года на торжественной линейке, посвященной

Дню знаний в 9.30 часов.

3. Утвердить Положение о  работе  Центра образования естественно-научного

профиля «Точка роста» на базе МБОУ «Веретьинская сш»

4. Утвердить план учебно-воспитательных, внеурочных и социокультурных

мероприятий Центра образования естественно-научного профиля «Точка роста»

на 2023 – 2024учебный год.

5. Утвердить график работы Центра образования естественно-научного

профиля «Точка роста» на 2023 – 2024 учебный год.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

                     Директор школы ___  _________А.А. Петрыкин

mailto:ssh.veretie@ryazangov.ru